
 

 

  
Speluflnancové

no

ř Evroskouuniíí

Kupní smlouva

          

\\ \\ \\ \\ \
*202400

      

UTB — Měření dielektricko-reologických vlastností

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dáie jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

\

 

\\
O

 

\
9

     

\\
9

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o Zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

a

Anton Paar Czech Republic s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupená:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

 

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

70883521

CZ70883521

Komerční bankaI a.s.I iobočka Zlín

ahqj9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

3, Česká republika

05512395

C205512395

  

K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha

MlNlSTEFIBT’x/Q ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TELOWCHOW

\\

\\\
\I\

\l\
\\l

|l\
\l\

\l\
\l|

\\l
\\\

\ll
\l\

\\|
\\\

\l\
\l\

\|\
\

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

a.s.

Ing. Martin Červinka - jednatel

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 264942

info.cz@anton-paar.com

jnf5eht

Ing. Martin Červinka

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci a dále provést zaškolení pracovníků kupujícího v rozsahu dle čl.

V této smlouvy.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných. '

u
t
b
z
e
5
9
2
0
8
2
b
d
0

Č
.
j
.
:

U
T
B
/
2
4
/
0
0
8
6
1
0



 

1)

2)

1)

2)

   

II. Specifikace véci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka zařízení pro souběžnou charakterizaci

dielektrických a reologických vlastností testovaných materiálů prováděných pomocí

reometru při ustáleném toku či v oscilačním módu a při současné aplikaci impedančního

analyzátoru umožňujícího provádění vlastních dielektrických experimentů'pořizovaná pro

potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, v rámci projektu: Rozvoj

adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na UTB ve Zlíně (RADOST),

registrační číslo projektu CZ.02.01.01/00/22_012/0006919, sparametry specifikovanými

v příloze č. 1 této smlouvy.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

DIELECTRIC OPTION 1 ks 161 931,80 195 937,48

FOR P-PTD 220

DIELECTRO-RHEOLOGICAL DEVICE (DRD)

P-PTD 220 FOR MCR xx2e 1 ks 90 840,50 109 917,01

Anton Paar Preventive Maintenance On-Site 4 966,00 6 008,86

PELTIER TEMPERATURE DEVICE (PLATE)

H-PTD 220 FOR MCR xx2/ 1 ks 142 008,00 171 829,68

Anton Paar Preventive Maintenance On-Site 4 966,00 6 008,86

MCR xx2e PELTIER TEMPERATURE DEVICE (HOOD)

MEASURING PLATE PP25/DI/TI 1 ks 42 796,40 51 783,64

D: 25 mm; FOR DIELECTRICAL MEAS. CELL

Anton Paar Installation 1 ks 9 900,0 11 979

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH:

21% DPH: 96 055,83 Kč

Celkem s DPH: 553 464,53 Kč (slovy: pět set padesát tři tisíc čtyři sta šedesát čtyři

korun českých padesát tři haléřů)

457 408,70 Kč

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jej ím dodáním, uvedením do provozu v místě dodání,

zaškolením obsluhy (min. 2 osoby) v místě dodání a předáním veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě

přepravního kontejneru dle povahy věci). O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění zástu ci obou smluvních tran dále jen „protokoť'). Oprávněný zástuice

ku u ICIhO e v pce prodávajícího je
 

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

 



>; 3) Místem plnění (dodání věcí) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních

systémů, třída Tomáše Bati 5678, 760 01 Zlin.

4) Prodávají je povinen dodat věc nejpozději do 16 týdnů od účinností smlouvy.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. l) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje

zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona c. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje:

a. název veřejné zakázky: UTB — Měření dielektricko-reologických vlastností,

ID 2236

b. číslo smlouvy,

c. číslo dokladu,

d. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

f. konstantní a variabilni symbol,

g. účtovanou částku bez DPH, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

h. název projektu: „Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních

programů na UTB ve Zlíně (RADOST)“,

i. číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0006919,

j. název díla,

k. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

1. další náležitostí, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinností smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch učtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle

této smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou

oznámeny správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přistup ve

smyslu ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon

o DPH).



7) Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

prodávající jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned

informovat.

8) Strany se dohodly, že kupující je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že

se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet

nezveřejněný v souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou

odměnu bez DPH a příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH

přímo na bankovní účet správce daně, který je místně příslušný prodávajícímu. DPH bude takto

' uhrazena nejpozději v den, kdy byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly,

že uhrazení DPH na účet správce daně prodávajícího a uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu

bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní

část podle této smlouvy a prodávající nebude v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již

požadovat. , .

9) Vznikne—li kupujícímu jakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení

prodávajícího ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledné plnění

daňových povinností podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal

nespolehlivým plátcem daně a kupujícího o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající

tuto újmu kupujícímu bezodkladně uhradit.

10) Zároveň je prodávající povinen v případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o

skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových

povinností podle tohoto článku smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 %

sjednané odměny bez DPH dle čl. 11. odst. 2 této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není .

dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

ll) V případě, že kupující zaplati DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to v “

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně

(z důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH

nebo její část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakékoliv pohledávce prodávajícího,

12) Ustanovení odstavců 6 až 11 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávající je

anebo se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.

   

 

V. Odpovědnost a záruka

, ]) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále vrámci poskytnuté _

i záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc :?

bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní '

vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti

obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen

„ záruka “).

3) Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 36 měsíců od předání věci

na základě podepsaného předávacího protokolu.

4) V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

5) Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

 



 

7)

8)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 10 dnů,

přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak) na

místě. Pokud povaha vady toto neumožňuje, je povinen vadu odstranit v nejkratší možné lhůtě

vzhledem k povaze dané vady, a to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve

stejné nebo vyšší kvalitě, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové

lhůty dohodnou. Pokud délka této lhůty přesáhne 15 kalendářních dnů, je prodávající povinen

zapůjčit náhradní zařízení o stejné, nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany

zápis.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající

povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních

cenových podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodleni ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci, specifikované čl. 11, odst. 2), a to za každý

započatý den prodlení, maximálně však do 100 % ceny věci.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného

vyúčtování povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 6) této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a neni ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, případně dalším relevantním kontrolním

subjektům, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU v rámci programu Operační

program Jan 'Amos Komenský. Smluvní strany jsou povinny se při realizaci díla a jeho propagaci

řídit pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty spolufinancované z tohoto

programu. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této

smlouvy minimálně do 31. 12. 2041, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší.

Kupující, poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány

podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

Práva a povinnosti smluvnich stran vznikajici z této smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem.



6) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

»- dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

1 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

" . (zákon o registru smluv).

  

8) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

I»: nevykonatelnému ustanoveni svým významem co nejblíže.

9) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana knípřipojuje v souladu

spříslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb.,o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

 
11) Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 — Podrobná technická specifikace věci, příloha

č. 2 — Informace pro dodavatele

 
 

Ve Zlíně dne: 7 _ 5. 10/17 VPraze dne: (z, 5 10%(7

Za kupujícího: I Za prodávajícího: ' .

Ing. Silvie Vodinská Ing Martin Červinka

kvestorka UTB ve Zlíně jednatel

(podepsáno elektronicky)

 

b/ELEkfiuctzo -— pgá/OQIGP—iěý

W37 MSH '  



  

   

' Spolufinancováno

Evropskou unií
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha č. ] - Technická specifikace

UTB — Měření dielektricko-reologických vlastností

 

 
' IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
 

 

 

 

 

 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.  
 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro souběžnou charakterizaci

dielektrických a reologických vlastností testovaných materiálů prováděných pomocí

„ reometru při ustáleném toku či v oscilačním módu a při současné aplikaci impedančního

analyzátoru umožňujícího provádění vlastních dielektrických experimentů pro potřeby

Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně pořizovaná v rámci projektu:

Rozvoj adekvátní infrastruktury doktorských studijních programů na UTB ve Zlíně '

(RADOST), registrační číslo projektu CZ.02.01.01/00/22_012/0006919.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Jedná se 0 příslušenství pro reometr umožňující provádění reologických experimentů při

kontrolované oscilační deformaci s úhlovou frekvencí minimálně od 0,01 do IOOHZ nebo

kontrolované ustálené deformaci v oblasti alespoň 0,01-100s'l pomocí oscilačních/rotačních

experimentů při současné charakterizaci dielektrických vlastností v operačním impedančním

rozsahu alespoň SmQ/IOMQ a v rozsahu teplot alespoň -40 až +2200C.

Příslušenství (dielektrická jednotka) musí umožňovat vodivé připojení pomocí alespoň dvou

druhů kontaktů — jmenovitě pomocí pružiny a pomocí elektrolytu pro bezproblémové

experimenty při kontrolované oscilační deformaci i experimenty při řízené rotaci.

Další nezbytné příslušenství zahrnuje měřící geometrii typu deska/deska o průměru 25mm,

temperační zařízení na bázi Peltierova článku pro kontrolu teploty při provádění reologických

_ experimentů v rozsahu alespoň -40 až +220°C,

Experimentální zařízení musí být schopné komunikovat se stávajícím rotačním

reometrem AntonPaar MCR 502 a impendačním analyzátorem Agilent 4294A.

Záruční doba: 36 měsíců

Požadovaný počet: 1 ks



“
a
w
—
w
,

it"

l, „

   

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Centrum polymerních systémů

třída Tomáše Bati 5678

  

  

Anton Paar;

có

 

Dodací adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Centrum polymerních systémů

třída Tomáše Bati 5678

 

   

 

 
 

 

 

760 01 Zlin 760 01 Zlín

Nabídka 702008168 Datum: 25.03.2024

Reference zákazníka: _ Váš kontaktní partner v Anton Paar Czech Republic

Čislo zákazníka: 657387 s.r.o.:

Jméno:

Nabídka je platná do: 24.06.2024 Telefon:

Mobilni telefon: .

Email: '! .

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku si dovolujeme zaslat cenovou nabídku.

Poz. Popis položky Množství Cena za iednotku Poz. Částka

Číslo položky | Číslo celního sazebníku | Země původu Jednotka v CZK Sleva v CZK

000100 DIELECTRIC OPTION FOR P-PTD 220 1 PCS 166.940,00 -3,00 % 161.931,80 1};

DIELECTRO-RHEOLOGICAL DEVICE (DRD)

259110 | 90279000 | AT

Includes:

- Measuring plate

- spring, electrolyte and wire shaft contact

- KCl electrolyte solution

- cables for connection to LCR meter

Temperature range -40 to 220 oC

For use with P-PTD 220 und H-PTD 220.

For measurements in rotation and oscillation.

LCR meter and measuring systems need to be ordered separately.

000200 P-PTD 220 FOR MCR xx2e

PELTIER TEMPERATURE DEVICE (PLATE)

246253 | 90279000 | AT (1)

- temperature range: -50°C to 220°C

Anton Paar Czech Republic s.r.o.

1 PCS 93.650,00 -3,00 % 90.840,50

 

 
 

Na ano Park budova IV, K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3, Czech Republic

T—Ía- Duc 0205512395
IČO 05512395

inlo.cz©anton-paar.com Platby v CZK: UniCredit Bank,

www.anton—paar.com Platby v EUR: Unicredit Bank,

Strana 1 z 4



a

%? Anton Paar

Nabídka 702008168

Datum: 25.03.2024

 

. Popis položky Množství Cena za jednotku Poz. Částka

Číslo položky | Čislo celního sazebníku | Země původu Jednotka v CZK Sleva v CZK

- plate with active Peltier temperature control (heating/cooling)

- for cone/plate and parallel plate measuring geometries

- with universal plate holder (screw-on thread)

for use of measuring plates (also disposable) and other accessories

- with Toolmaster for automatic tool recognition and configuration

- installation in the rheometer through three-point support

without the risk of misalignment

- maximized torsional stiffness due to constructional torque support

 

000202 Anton Paar Preventive Maintenance On-Site 2 PCS 2483,00 4366,00

P01078 | 90279000 | AT

Tato položka náleží k pozici 000200.

This service includes:

- Check of the instrument and ambient conditions

- Instrument cleaning

- Replacement of normal wear parts

- Inspection of critical components

- Adjustments as needed

- Performance Verification

- Maintenance Report

This service will be carried out at the customer's facility by a

certified Anton Paar service engineer following relevant factory

standards, using calibrated and certified tools.

* _ 000300 H-PTD 220 FOR MCR xx2 / MCR xx2e 1 PCS 14e.4oo,oo -3,oo % 142.coa,oo

i PELTIER TEMPERATURE DEVICE (HOOD)

246476 | 90279000 | AT (1)

— temperature range -50°C to 220°C

- hood with active Peltier temperature control (heating/cooling)

- for cone/plate and parallel plate measuring geometries

- active illumination of the measuring area through integrated LEDs

- minimum sample temperature gradients

(according to AASHTO T315/ASTM D7175)

- with Toolmaster for automatic tool recognition and configuration

- for use in combination with Peltier temperature device (plate)

5000307253., _ Anton Paar Preventive Maintenance On-Site 2 PCS 2483,00 4366,00

P01078 | 90279000 | AT

Tato položka náleží k pozici 000300.

This service includes:

- Check of the instrument and ambient conditions

- Instrument cleaning

— Replacement of normal wear parts

— Inspection of critical components

- Adjustments as needed

- Performance Verification

» Maintenance Report

This service will be carried out at the customer‘s facility by a

certified Anton Paar service engineer following relevant factory

Strana 2 z 4



„
„
:
?

f
_
i
—
_
.
,
—

„
i
m
,
-
r
v

n
r
.
—
_

„
.
.
/
z
i
v
i
*
?
“
N
.
—
W
e
„
“
;
„
l
-

 

z
a
m
.
-
.
;
.

 
 

«
r
a
w

„
.
*
1
1
.
:

W
r
—
r
a
m
m
a
ň
n
-
r
:

%
?

í

   

   

 

Nabídka 702008188 ;

Datum: 25.03.2024

 

Poz. Popis položky Množství Cena za jednotku Poz. Částka

' Číslo položky | Číslo celního sazebníku | Země původu Jednotka v CZK Sleva v CZ!

_.4_

standards, using calibrated and certified tools.

000400 MEASURING PLATE PP25/DI/TI 1 PCS 44.120,00 -3,00 % 42.79630

D: 25 mm; FOR DIELECTRICAL MEAS. CELL .".

26892 | 90279000 | AT

000500 Anton Paar Installation 1 PCS 9900,00 9.900,

P00013 | 90279000 | AT
w.

v „13

 

__)-

V, C

\“

Celková částka bez DPH CZK 457.408qu?

DPH 21,00 % CZK 96.05500?

Celková částka CIP Zlín CZK 553.4'642553fž;_"

 

Podmínky

Čas dodání: Cca. 14-16 týdnů po obdržení závazné objednávky.

Dodací podmínky: CIP Zlín

Druh dopravy: Silniční

Platební podmínky: Splatnost do 30 dnů

Další informace .

3-ietá záruka se vztahuje výhradně na zakoupené přístroje. Spotřební materiál a náhradní díly zakoupené samostatně jsou z této "

záruky vyloučeny.

(1) Tento přístroj vyžaduje pravidelnou roční preventivní údržbu. 3-Ietá záruka je platná pouze v případě, pokud je údržba

prováděna pravidelně každý rok.

Všeobecné obchodní podmínky

Na smlouvu se vztahují pouze Všeobecné obchodní podmínky společnosti Anton Paar Czech Republic s.r.o. v souladu s

lncoterms v nejnovější platné verzi. Všeobecné obchodní podmínky jsou k dispozici na www.anton-paar.com/terms.

Ručení

Veškeré nároky, které mohou vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, jsou omezeny na hodnotu této objednávky. Nároky

přesahující toto omezení odpovědnosti jsou výslovně vyloučeny.

Těšíme se na Vaši objednávku g - "

s pozdravem, '. a

Anton Paar Czech Republic s.r.o.

Strana 3 z 4

  
 
 



%)) Anton Paar

, %

Nabídka 702008168

Datum: 25.03.2024

  

Ě; '
Ě

!.

Strana 4 z 4

  



  
 

m
v

<-
.?
m
y
?

—
:
"
M
—

 

1
i

1
1
i:

š

1

 

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNĚ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — Měření dielektricko-reologických vlastností

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného: ‘

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dálejen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

V
V
V

dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, Že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musi zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení musí být vyloučen střet zájmů osob účastnících se řízení,

výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací projektů z NPO. Podle čl. 61 odst. 3

Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.

 
 



> z rodinných důvodů;

z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon ňmkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

V

1 Finančního nařízení

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.


